



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2018 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 991 417 818
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: OROCOM AS
Forretningsadresse: Langmyrveien 31
0874 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2018 - 31.12.2018

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Øystein Atle Roti
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.04.2019

Grunnlag for avgivelse

År 2018: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2017: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2018

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.09.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		0	
Sum inntekter		0	
Driftsresultat			
		0	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		183	
Annen finansinntekt		302	
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		83 373	
Sum finansinntekter		83 858	
Netto finans			
		83 858	
Ordinært resultat før skattekostnad		83 858	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		83 858	0
Årsresultat		83 858	0
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		83 858	
Sum overføringer og disponeringer		83 858	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		10 030	
Sum fordringer		10 030	
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		374 329	
Sum investeringer		374 329	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		70 654	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		70 654	
Sum omløpsmidler		455 013	0
SUM EIENDELER		455 013	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		400 000	
Overkurs		609 576	
Sum innskutt egenkapital		1 009 576	
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		554 564	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
Sum opptjent egenkapital		-554 564	
Sum egenkapital		455 012	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Sum gjeld		0	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		455 012	0



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2018 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2019 286980

Enheten

Organisasjonsnummer: 991 417 818
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: OROCOM AS
Forretningsadresse: Vardekroken 6
4050 SOLA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2018 - 31.12.2018

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Øystein Atle Roti
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.04.2019

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2018: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2017: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2018.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.04.2019

Brønnøysundregistrene

Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Administrasjonen 75 00 75 09 Telefaks 75 00 75 05
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 991 417 818
OROCOM AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		0	
Sum inntekter		0	
Driftøresultat		0	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		183	
Annen finansinntekt		302	
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		83 373	
Sum finansinntekter		83 858	
Netto finans		83 858	
Ordinært resultat før skattekostnad		83 858	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		83 858	0
Årsresultat		83 858	0
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		83 858	
Sum overføringer og disponeringer		83 858	



Organisasjonsnr: 991 417 818
OROCOM AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpemedler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		10 030	
Sum fordringer		10 030	
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		374 329	
Sum investeringer		374 329	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		70 654	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		70 654	
Sum omløpemedler		455 013	0
SUM EIENDELER		455 013	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		400 000	
Overkurs		609 576	
Sum innskutt egenkapital		1 009 576	
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		554 564	
Sum opptjent egenkapital		-554 564	
Sum egenkapital		455 012	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Sum gjeld		0	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		455 012	0





Organisasjonnr: 991 417 818
OROCOM AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	400000.00	1.00	400000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Øystein Roti	360000.00	90.00%	Ordinære aksjer
Bendik Roti	10000.00	2.50%	Ordinære aksjer
Brage Roti	10000.00	2.50%	Ordinære aksjer
Birk Roti	10000.00	2.50%	Ordinære aksjer
Borge Roti	10000.00	2.50%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	400000.00	100.00%

Note

Ytelser til ledende personer
Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



Orocom AS

Resultatregnskap

	Note	2 018	2 017
Driftsinntekter og driftskostnader			
Salgsinntekter		0	0
Sum driftsinntekter		0	0
Varekostnad		0	0
Annen driftskostnad	3	0	0
Sum driftskostnad		0	0
Driftsresultat		0	0
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		183	363
Annen finansinntekt		302	-500
Verdiøkning markedsbasert omløpsmidler		0	0
Verdireduksjon markedsbasert omløpsmidler		83 373	-4 411
Resultat av finansposter		83 859	-4 548
Resultat før skattekostnad		83 859	-4 548
Skattekostnad på ordinært resultat	4	0	0
Ordinært resultat		83 859	-4 548
Årsresultat		83 859	-4 548
Overføringer			
Overført til/fra udekket tap		83 859	-4 548
Sum overføringer		83 859	-4 548



Orocom AS

Balanse

	Note	2 018	2 017
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Omløpsmidler			
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	5	374 329	349 752
Sum investeringer		<u>374 329</u>	<u>349 752</u>
Fordringer		10 030	
Bankinnskudd, kontanter etc.		70 654	21 402
Sum omløpsmidler		<u>455 013</u>	<u>371 154</u>
Sum eiendeler		<u>455 013</u>	<u>371 154</u>

Egenkapital og gjeld

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	1, 2	400 000	400 000
Overkursfond		609 576	609 576
Sum innskutt egenkapital		<u>1 009 576</u>	<u>1 009 576</u>

Opptjent egenkapital

Udekket tap	1	-554 564	-638 423
Sum opptjent egenkapital		<u>-554 564</u>	<u>-638 423</u>

Sum egenkapital		<u>455 012</u>	<u>371 153</u>
-----------------	--	----------------	----------------

Gjeld

Annen langsiktig gjeld

Øvrig langsiktig gjeld		0	0
Sum annen langsiktig gjeld		<u>0</u>	<u>0</u>

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner		0	0
--------------------------------	--	---	---



Annen kortsiktig gjeld	0	0
Sum kortsiktig gjeld	0	0
Sum gjeld	0	0
Sum egenkapital og gjeld	455 012	371 153

Sola 09.04.2019

Øystein A. Roti
Styreleder / daglig
leder



NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2018

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år samt poster som knytter seg til varekretsløpet.

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Investering i aksjer og andeler

Investering i aksjer og andeler er vurdert etter kostmetoden i regnskapet. Bokført verdi blir nedskrevet til virkelig verdi når verdifallet er betydelig og av varig karakter.

Markedsbaserte aksjer og andeler

Markedsbaserte aksjer og andeler medtas til markedspris på balansedagen.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt og endringer i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reverseres i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Note 1 – egenkapital

Årets endringer i egenkapitalen:

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Udekket tap	Sum
Egenkapital 31.12.15	400 000	609 567	-638 423	371 153
Årets resultat			83 859	83 859
Egenkapital 31.12.16	400 000	609 576	- 554 564	455 012

Note 2 – Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Selskapets aksjekapital på kr. 400 000 er fordelt med 400 000 aksjer a kr 1,-

Navn	Antall	Eier og stemmeandel
Øystein Atle Roti, styreleder	360 000	90 %
Bendik A. Roti	10 000	2.5 %
Brage S. Roti	10 000	2.5 %
Birk E. Roti	10 000	2.5 %
Borge G. Roti	10 000	2.5 %
Sum	400 000	100 %

**Note 3 – lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelse, lån til ansatte m.v.**

Selskapet har ingen ansatte og det er ikke utbetalt noen godtgjørelse til styret. Selskapet er ikke pliktig å ha lovpålagt tjenstepensjonsordning.

Det er ingen låne- eller sikkerhetsstillelser til ledende personer.

Revisor

Selskapet har benyttet seg av mulighet for fravalg av revisor.

Note 4 – Skatter

Skattekostnad	
Betalbar skatt	0
Endring utsatt skatt	0
Årets skattekostnad	0

Utsatt skattefordel er ikke balanseført.

Note 5 – markedsbaserte aksjer

Markedsbaserte aksjer er medtatt til markedskurs pr 31.12 med kr. 374 329.



Orocom AS

Årsberetning for 2018

Orocom AS driver med investering i aksjer og verdipapirer. Selskapets virksomhet er lokalisert på Sola.

Årsresultatet for 2018 er positivt med kr. 83 859, som i hovedsak er på grunn av verdiutvikling på selskapets aksjeportefølje.

Egenkapitalen pr. 31.12.18 var på kr. 455 012. Den likviditetsmessige stilling er etter styrets oppfatning tilfredsstillende.

Styret bekrefter at forutsetning om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelse av regnskapet for 2018.

Selskapet har ingen ansatte. I styret sitter 1 mann.

Selskapet driver ikke virksomhet som forurener det ytre miljø. Selskapet har heller ikke satt i gang spesielle miljøtiltak.

Sola, 09.04.2019

Øystein Atle Roti
enestyre



Styremøteprotokoll

Den 09.04.2019 ble det avholdt styremøte i Orocom AS på selskapets kontor.

Til stede var Øystein A. Roti.

Til behandling forelå forslag til styrets årsregnskap og årsberetning for regnskapsåret 2018.

Styret behandlet og godkjente det fremlagte årsregnskap og den fremlagte årsberetning for 2018.

Styremøtet ble deretter avsluttet og protokollen underskrevet.

Øystein A. Roti



GENERALFORSAMLINGS PROTOKOLL

Den 23 April 2018 ble det avholdt generalforsamling i Orocom AS på selskapets kontor.

Til stede var selskapets aksjonærer Øystein A. Roti (360000 aksjer), Bendik Roti (10000 aksjer), Brage Roti (10000 aksjer), Birk Roti (10000 aksjer) og Borge Roti (10000 aksjer). Samtlige aksjer og stemmer var dermed representert.

Birk Roti og Øystein Roti ble valgt til å undertegne protokollen.

Til behandling forelå:

1 ÅRSREGNSKAPET FOR 2018

Det fremlagte forslag til årsregnskap og årsberetning for 2018 ble godkjent av generalforsamlingen i overenstemmelse med styrets forslag.

2 REVISORS HONORAR

Selskapet har benyttet seg av mulighet til fravalg av revisor.

3 VALG AV STYRE

Det sittende styret ble gjenvalgt

Samtlige beslutninger var enstemmige. Mer forelå ikke til behandling.

Generalforsamlingen ble deretter hevet.

Øystein A. Roti

Birk Roti